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VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH – Geschäftsbereich CC 
VDE Testing and Certification Institute – Division CC

Elektrische Isolierstoffe
Electrical insulating materials

Kennwerte 
Characteristic values

Typ 
Type

Glühdrahtentflammbarkeitszahl (GWFI) 
Glow-wire flammability index (GWFI) 

Glühdrahtentzündungstemperatur (GWIT) 
Glow-wire ignition temperature (GWIT)

Farben 
Colours

DURETHAN DP 1852/30 
850/0,75 
850/1,5 
850/3,0 

775/0,75 
775/1,5 
775/3,0 

alle Farben 
all colours

DURETHAN DP A30SFN30 
850/0,75 
850/1,5 

775/0,75 
775/1,5 

alle Farben 
all colours

DURETHAN DP 2851/30 
850/0,75 
850/1,5 
850/3,0 

775/0,75 
775/1,5 
775/3,0 

alle Farben 
all colours

DURETHAN DP 2802/30 850/0,75 775/0,75 
alle Farben 
all colours

DURETHAN DP BM65XFM30 
(TP155-051) 

850/0,75 775/0,75 
ungefärbt (weiß), weiß, rot 

uncoloured (white), white, red

DURETHAN DP BM65XFM30 
(TP155-051) 

850/1,5 775/1,5 
schwarz, red 

black. red 

DURETHAN DP BM65XFM30 
(TP155-051) 

850/3,0 775/3,0 
alle Farben 
all colours
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VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH – Geschäftsbereich CC 
VDE Testing and Certification Institute – Division CC

Elektrische Isolierstoffe
Electrical insulating materials

Kennwerte 
Characteristic values

Typ 
Type

Glühdrahtentflammbarkeitszahl (GWFI) 
Glow-wire flammability index (GWFI) 

Glühdrahtentzündungstemperatur (GWIT) 
Glow-wire ignition temperature (GWIT)

Farben 
Colours

DURETHAN TP153-006, 
BKV20FN00 

850/0,75 
850/1,5 
850/3,0 

775/0,75 
775/1,5 
775/3,0 

ungefärbt (weiß) 
uncoloured (white)

DURETHAN TP153-006, 
BKV20FN00 

850/0,75 775/0,75 
schwarz 

black

DURETHAN DP 2801 
850/0,75 
850/1,5 

775/0,75 
775/1,5 

ungefärbt (weiß), schwarz 
uncoloured (white), black

DURETHAN B30SFN40 
850/0,75 
850/1,5 

775/0,75 
775/1,5 

alle Farben 
all colours

DURETHAN TP153-005, 
BKV30FN00 

850/0,75 
850/1,5 
850/3,0 

775/0,75 
775/1,5 
775/3,0 

alle Farben 
all colours

DURETHAN BKV25F30, 
TP751-220 

850/0,75 
850/1,5 
850/3,0 

775/0,75 
775/1,5 
775/3,0 

alle Farben 
all colours
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VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH – Geschäftsbereich CC 
VDE Testing and Certification Institute – Division CC

Elektrische Isolierstoffe
Electrical insulating materials

Kennwerte 
Characteristic values

Typ 
Type

Glühdrahtentflammbarkeitszahl (GWFI) 
Glow-wire flammability index (GWFI) 

Glühdrahtentzündungstemperatur (GWIT) 
Glow-wire ignition temperature (GWIT)

Farben 
Colours

DURETHAN A30SFN31 
850/0,75 
850/1,5 

775/0,75 
775/1,5 

alle Farben 
all colours

DURETHAN AKV25FN00, 
TP811-220 

850/0,75 
850/1,5 
850/3,0 

775/0,75 
775/1,5 
775/3,0 

ungefärbt (grauweiß) 
uncoloured (grey white)

DURETHAN AKV25FN00, 
TP811-220 

850/1,5 
850/3,0 

775/1,5 
775/3,0 

alle Farben 
all colours

DURETHAN B30SF30 
850/0,4 
850/0,75 
850/1,5 

775/0,4 
775/0,75 
775/1,5 

alle Farben 
all colours


