VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH

Diese Anlage ist Bestandteil des Genehmigungsausweises. This appendix is part of the certificate.

Elektrische Isolierstoffe	Kennwerte
Electrical insulating materials	Characteristic values

Typ Type	Glühdrahtentflammbarkeitszahl (GWFI) Glow-wire flammability index (GWFI)	Glühdrahtentzündungstemperatur (GWIT) Glow-wire ignition temperature (GWIT)	Farben Colours
DURETHAN DP 1852/30	850/0,75 850/1,5 850/3,0	775/0,75 775/1,5 775/3,0	alle Farben all colours
DURETHAN DP A30SFN30	850/0,75 850/1,5	775/0,75 775/1,5	alle Farben all colours
DURETHAN DP 2851/30	850/0,75 850/1,5 850/3,0	775/0,75 775/1,5 775/3,0	alle Farben all colours
DURETHAN DP 2802/30	850/0,75	775/0,75	alle Farben all colours
DURETHAN DP BM65XFM30 (TP155-051)	850/0,75	775/0,75	ungefärbt (weiß), weiß, rot uncoloured (white), white, red
DURETHAN DP BM65XFM30 (TP155-051)	850/1,5	775/1,5	schwarz, red black. red
DURETHAN DP BM65XFM30 (TP155-051)	850/3,0	775/3,0	alle Farben all colours





VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH

Aktenzeichen: File reference: 5007494-9020-0001 / 219613 Ausweis-Nr.: Certificate No.: 40020306 Anlage Nr.: Appendix No.: 200A Seite: Page: 2 / 3 Datum: Date: 2016-02-08

Diese Anlage ist Bestandteil des Genehmigungsausweises. This appendix is part of the certificate.

Elektrische Isolierstoffe	Kennwerte
Electrical insulating materials	Characteristic values

Тур <i>Туре</i>	Glühdrahtentflammbarkeitszahl (GWFI) Glow-wire flammability index (GWFI)	Glühdrahtentzündungstemperatur (GWIT) Glow-wire ignition temperature (GWIT)	Farben Colours
DURETHAN TP153-006, BKV20FN00	850/0,75 850/1,5 850/3,0	775/0,75 775/1,5 775/3,0	ungefärbt (weiß) uncoloured (white)
DURETHAN TP153-006, BKV20FN00	850/0,75	775/0,75	schwarz black
DURETHAN DP 2801	850/0,75 850/1,5	775/0,75 775/1,5	ungefärbt (weiß), schwarz uncoloured (white), black
DURETHAN B30SFN40	850/0,75 850/1,5	775/0,75 775/1,5	alle Farben all colours
DURETHAN TP153-005, BKV30FN00	850/0,75 850/1,5 850/3,0	775/0,75 775/1,5 775/3,0	alle Farben all colours
DURETHAN BKV25F30, TP751-220	850/0,75 850/1,5 850/3,0	775/0,75 775/1,5 775/3,0	alle Farben all colours





VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH

Aktenzeichen: File reference: 5007494-9020-0001 / 219613 Ausweis-Nr.: Certificate No.: 40020306 Anlage Nr.: Appendix No.: 200A Seite: Page: 3 / 3 Datum: Date: 2016-02-08

Diese Anlage ist Bestandteil des Genehmigungsausweises. This appendix is part of the certificate.

Elektrische Isolierstoffe	Kennwerte
Electrical insulating materials	Characteristic values

Typ Type	Glühdrahtentflammbarkeitszahl (GWFI) Glow-wire flammability index (GWFI)	Glühdrahtentzündungstemperatur (GWIT) Glow-wire ignition temperature (GWIT)	Farben Colours
DURETHAN A30SFN31	850/0,75 850/1,5	775/0,75 775/1,5	alle Farben all colours
DURETHAN AKV25FN00, TP811-220	850/0,75 850/1,5 850/3,0	775/0,75 775/1,5 775/3,0	ungefärbt (grauweiß) uncoloured (grey white)
DURETHAN AKV25FN00, TP811-220	850/1,5 850/3,0	775/1,5 775/3,0	alle Farben all colours
DURETHAN B30SF30	850/0,4 850/0,75 850/1,5	775/0,4 775/0,75 775/1,5	alle Farben all colours



